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"" https://nm60.abv.bg/email/printm?mid=14613375990&fid=10

Ommevarai | 3arsopu

Fwd: pismo
Flogiaren: anaMeH AuMKTpoB <p_I_dimitrov@abv.bg>
DNarva: 10.06.2016 16:14

Monyuaren: avis66@abv.bg, iana.becinska@abv.bg, krasimirbeshovishki74@abv.bg,
ob_borovan@abv.bg, peshko_0416@abv.bg, psp_ood@abv.bg

Mpukauexn daiinose: pismo.PDF

JIO BCUUKYM KMETOBE NO HACENERU MECTA B obui.boposan BA NPEAYIPEAAT NYENAPUTE!

--== {IpurpeneHo ancmo (pismo) ----

floparen: 3 OLBX Bpaua <zjodbhO6@gmail.com>

No: dr Petko Petkov <ppetkov_66@abv.bg>, dr Plamen Pantaleev <ppantaleev@abv.bg>, dr Georgi
Yonov <gyonov@abv.bg>, Hristo Gatsev <hgatsev@abv.bg>, dr Plamen Dimitrov
<p_j_dimitrov@abv.bg>, dr Tsvetan Tsvetanov <tstsvetanov@abv.bg>, veselka barez
<veselkabarez@gmail.com>, dr Georgi Hristov <gshristov@abv.bg>, dr Snejana Hristova
<s_m_hristova@abv.bg>, dr Silvia Ketchedjieva <d_r.sisi ketch@abv.bg>

OTHOCHO: pisSMO

Aata: 10.06.2016 16:00

1062016 1 16215 u.
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From:  “Galin Mihaylov" <sales jvesta2003@gmail com®

[3ate: 08 woun 20M6 . 614 v

Ta: "NMarin Marinov® <m marinov@bfsabg> pae

Subject: Fwd: Plan . f :},;f - :}; {
£F -

-eeesmesm Forwarded message ---------v _
From: Galin Mihaylov <gales.ivesta2003@amail.com>
DAES \k&dnesdzx}{, hune 8, 2016

Subject: Plar

To: Marin Marmm <m marmmm;bfsg__g:‘»

1. Yerebprek i nersk (09.06-10.06.2016 roa.)
Jierarenna nnomanxa ¢ Flokpossek, O6n. Braroesrpad
Hlg Gouar TPETHPARK TIOUIH B ICMIRINATA HA CHEAHNTE HACEICHRN MECTa:
C.Ioxposnuk, ¢ Kovepanroso, ¢.bapaxoso, c.Mvpca.neao ¢.Bypanogo, c.llopomuHeso, <. Leno none,
c.Pumuw, ¢ [lparogan, c.Boposen, ¢.Brarapueso, ¢.3enCH 101, Tp. bIAroesrpal.

2. liersx - [onegeanux (10,06 - 13.06.2016r)
,Z{):;aa CCllevmma: Wpnrieso, 06n.Pyce; Kalinapioka, O63.Camerps u Tpusnua, O6n.Inesen.
Ot Bperoso (sanauata rpapuna oo Cepbus) no C;mm‘rpa si Jla ce NpeAynpessiT BOHUKH
HaMMPALLEHE C2 B 3ouaTa 2o 10y or p.JlyHes B NOCOCHAT TO-TOPT OTCEURA,

Mosiz 18 pey IPEAHTE MECTHATA BAACT, ENAPCKATE OPTRHW3ALKH 110 MECTA H A
JUTHTEPECYBAHH.

[paguka ¢ npanepen, [Ipomenyu Mozam du ce #@AZaM RO SPeMe HE PAGOMHUR RPOURL 6
CACOCHIBUL HA BAOWICHI MEMEOPOROZHYHI YEIIGHR, MEXHUNECKH Npofemu wuay op.

nenpudsudumic daxmoptt, BABX wie Go0am co0espemenno YECOOMEHI, QKO ¢ HaNu2am
HEOMENY,

8.6.2016 1.



